	
	Реєстр. номер
	Реєстр. дата
	Готував департамент
	Короткий зміст
	Адресати
	Дата вхідного
	Вхідний №

	1. 
	10867/13/12-17
	

15.05.2017

	Управління надрокористування та міжнародного співробітництва

	 Відмова повернення документів Зіньківської площі
	[bookmark: _GoBack]ПАТ «Укргазвидобування»
	28.02.2017
	  489802/12-17

	2. 
	10868/13/12-17
	 

15.05.2017

	
Управління надрокористування та міжнародного співробітництва

	Відмова повернення документів Тарасівської площі
	ПАТ «Укргазвидобування»
	28.02.2017
	   4899/02/12-17

	3. 
	10869/13/12-17
	

15.05.2017

	Управління надрокористування та міжнародного співробітництва

	Відмова повернення документів Морозівської площі
	ТОВ «Надрагазресурс»
	02.02.2017
	  2912/02/12-17

	4. 
	10870/13/12-17
	

15.05.2017

	Управління надрокористування та міжнародного співробітництва

	Відмова повернення документів Драбівського-2 родовища
	Драбівське КП «Агропромбуд»
	31.01.2017
	   2630/02/12-17

	5. 
	10871/13/12-17
	
15.05.2017

	Управління надрокористування та міжнародного співробітництва

	Відмова повернення документів Новгород-Сіверського родовища
	ПрАТ «Новгород-Сіверський завод будівельних матеріалів»
	09.03.2017
	   5522/02/12-17

	6. 
	10873/13/12-17
	
15.05.2017

	Управління надрокористування та міжнародного співробітництва

	Відмова повернення документів ділянки «Комета» Покостівського родовища
	ТОВ «ТД Комета»
	
22.02.2017

	  4579/02/12-17

	7. 
	10874/13/12-17
	15.05.2017

	Управління надрокористування та міжнародного співробітництва

	Відмова повернення документів Призаводської ділянки Комишанського-4 родовища
	ПАТ «Таврійська будівельна компанія»
	15.03.2017
	   5827/02/12-17

	8. 
	10875/13/12-17
	
15.05.2017

	Управління надрокористування та міжнародного співробітництва

	Відмова повернення документів Полонківської ділянки 
	ФОП Гіжун С.А.
	22.02.2017
	   4523/02/12-17

	9. 
	10876/13/12-17
	
15.05.2017

	Управління надрокористування та міжнародного співробітництва

	Відмова повернення документів Бобринецького 1 родовища
	ТОВ «Борбринецький граніт»
	24.02.2017
	  4716/02/12-17

	10. 
	10877/13/12-17
	15.05.2017

	Управління надрокористування та міжнародного співробітництва

	Відмова повернення документів Кирилівської ділянки
	ТОВ «Екологія-2017»
	08.02.2017
	  3779/02/12-17



